## протокол

заседания Комиссии по вопросу рассмотрения Заявок на участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме на право заключения Договора аренды недвижимого имущества (Литера А, А1, а, Б, б, В, Г, Г1, Д, Е, Ж, И, К, I, 1,2,3,4,5), место расположения объектов: Тульская область, Веневский район, автодорога М-4 «Дон», км 173 (право)

 $\underline{N} = 060416/5327419/02-01$ 

г. Москва

Присутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии: М.А. Смирнов Члены Комиссии: О.Ю. Алексеева

А.А. Андреев И.Н. Комкова В.А. Матвеев В.И. Панин

А.И. Соколовский

Секретарь Комиссии: И.Р. Рыбина

Отсутствовал:

Председатель Комиссии: А.С. Соколов

В связи с отсутствием А.С. Соколова функции председателя Комиссии передаются заместителю председателя Комиссии М.А. Смирнову.

## Слушали:

М.А. Смирнов объявил, что ко времени окончания срока приема Заявок на участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме на право заключения Договора аренды недвижимого имущества (Литера A, A1, a, Б, б, В, Г, Г1, Д, Е, Ж, И, К, I, 1,2,3,4,5), место расположения объектов: Тульская область, Веневский район, автодорога М-4 «Дон», км 173 (право) 11:00 ч 27.04.2016 Заявок не поступило.

В связи с тем, что по окончании срока подачи Заявок на участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме не подано ни одной Заявки, в соответствии с частью 19 раздела IV «Порядок подачи Заявок на участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме» Аукционной Документации, Открытый Аукцион в Электронной Форме на право заключения Договора аренды недвижимого имущества (Литера A, A1, a, Б, б, В, Г, Г1, Д, Е, Ж, И, К, I, 1,2,3,4,5), место

расположения объектов: Тульская область, Веневский район, автодорога М-4 «Дон», км 173 (право), признается несостоявшимся.

Подписи членов Комиссии:	
Председатель Комиссии:	отсутствовал А.С. Соколов
Заместитель председателя Комиссии:	М.А. Смирнов
Члены Комиссии:	О.Ю. Алексеева
	А.А. Андреев
	И.Н. Комкова
	В.А. Матвеев
	В.И. Панин
	А.И. Соколовский
Секретарь Комиссии:	И.Р. Рыбина